
 

AKŞEHİR ŞEHİT ZEYNEP SAĞIR 

PROJE İMAM HATİP ORTAOKULU 
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1.Okul tanıtımı 
 Akşehir Şehit Zeynep Sağır İmam Hatip Ortaokulu, 2019 – 2020 öğretim yılında öğrenim 

hayatına başlamıştır. Proje imam hatip lisesi ile aynı binada hizmet vermektedir. Okul binası da 

ortaokul ile beraber 2019 – 2020 öğretim yılında hizmete girmiştir. Ortaokula her yıl 72 öğrenci 

alınacaktır. 

2.Okula nasıl kayıt yapılır? 
 Okula kayıt yaptırmak için okulun açtığı sınavı kazanmak gerekir. 

3.Sınava kimler başvurabilir? 
 Okulun açtığı sınava ilkokulların 4. sınıflarını bitirebilecek durumda olan kız ve erkek 

öğrenciler başvurabilmektedir. 

4.Sınav başvuru tarihi ve sınav tarihi nedir? 
 İlkokulların 4. sınıflarını bitirebilecek durumda olan öğrenciler  

11 Mayıs 2020 – 29 Mayıs 2020 

tarihleri arasında başvuru yapabileceklerdir. Son başvuru tarihi 29 Mayıs 2020 olup, başvuru süresinin 

uzatılması söz konusu değildir. 

Başvurusu kabul edilen öğrenciler için sınav tarihi :  06 Haziran 2020 Saat: 11.00 

5.Sınav başvurusu nereye yapılmaktadır? 
 Sınav başvurusu Akşehir Şehit Zeynep Sağır Proje İmam Hatip Ortaokulu ve Proje Anadolu 

İmam Hatip Lisesi Müdürlüğüne yapılmaktadır.  

Adres : Selçuk mahallesi Atatürk Caddesi No. 4/2 (Nasreddin Hoca Stadyumu karşısı) AKŞEHİR – 

KONYA 

Telefon : 0 (332) 812 54 69 

Sınav başvurusu öğrenci velisi tarafından şahsen müracaat ederek yapılmaktadır. 

6.Sınav hangi derslerden olacaktır? 
Sınav  4. sınıf müfredatından, çoktan seçmeli, toplam 75 soru şeklinde olacaktır. 

 

Türkçe     (20 Soru) 

Matematik    (20 Soru) 

Fen Bilimleri   (15 Soru) 

Sosyal Bilgiler   (10 Soru) 

Din Kültürü ve Ah. Bil   (5 Soru) 

İngilizce    (5 Soru) 

 



7.Sınav sonuçları ne zaman açıklanacaktır? 

 Sınav sonuçları 12 Haziran 2020 tarihinde okulda ve okulun sitesinde  

(http://aksehirkizanadoluimamhatip.meb.k12.tr/) ilan edilecektir.  

8.Kayıt süreci nasıl olacaktır? 
 Okulun kontenjanı 72 kişidir. Sınav girenlerden ilk 72 dereceyi alanlar asil, sonraki 72 kişi 

yedek olarak ilan edilecektir. Asil ilan edilenler 15 Haziran 2020 ile 19 Haziran 2020 tarihleri 

arasında Şehit Zeynep Sağır Proje İmam Hatip Ortaokuluna müracaat ederek kayıtlarını 

yaptırabileceklerdir. Asil adaylardan herhangi bir sebeple kayıt yaptırmayanların yerine sıra ile yedek 

adayların kayıtları yapılacaktır. Yedek adayların kayıtları 22 Haziran 2020 ile 29 Haziran 2020 

tarihleri arasında yapılacaktır. 

9.Proje imam hatip ortaokuluna gelen bir öğrenci ne kazanır? 
 Seçkin öğretmen kadrosu ile eğitim görme imkanı elde eder. 

 Eğitim koçluğu sistemi ile öğrenciye göre ve planlı olarak öğrenimini sürdürür. Akademik, 

sosyal gelişimini eğitim koçu ile sağlama olanağı bulur. 

 24 Kişilik donanımlı sınıflarda eğitim görme şansına sahip olur. 

 Kendini gerçekleştireceği yıl içinde çokça düzenlenen akademik faaliyetlerde etkin rol alır. 

Böylece akademik gelişimi ile beraber toplum içinde yer alma, öz güven gelişimini de 

sürdürür. 

 Okulda yürütülen sportif faaliyetlerde yer alabileceği gibi, her branşta kurulan okul takımları 

içinde yer alabilir. 

 Sportif faaliyetler yanında sanatsal kurslar açılmaktadır. Öğrenci tercih edeceği bir sanat 

dalında ister hobi şeklinde, isterse profesyonel şekilde ilerleyebilir. 

 Okul, eğitim materyalleri açısından donanımlı bir okuldur. Günün olanaklarından yararlanarak 

geleceğe doğru bakan; günü doğru okuyarak geleceğini doğru şekillendiren, ülkenin değişik 

kademelerinde yer alan bireyler olarak kendilerini yetiştirebilirler. 

 Öğrencilerin çeşitli alanlarda donanımlı yetişebilmeleri için akademisyen, yazar, şair, bilim 

adamı vb. ile etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerde gerek katılımcı, gerek düzenleyici 

olarak yer alabilirler. 

  Sonraki eğitim hayatlarına daha donanımlı olarak devam edebilir, doğru planlama 

yapabilirler. 

 Öğrencilere uygulanan çeşitli testler ve gözlemlerle öğrencinin ihtiyacı olan eğitim biçimi 

tespit edilmektedir. Öğrenciler bireysel öğrenme biçimine göre eğitim alma olanağına sahip 

olurlar. 

Sınavla ilgili her türlü duyuru, bilgilendirme ve değişiklikler okulun web sitesinden duyurulacaktır. 

Web sitesi : http://aksehirkizanadoluimamhatip.meb.k12.tr/ 
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